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LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2017-‐6	  

2017	  m.	  gegužės	  25	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  LASF	  patalpose,	  Savanorių	  pr.	  56,	  Kaunas.	  Pradėtas	  2017-‐05-‐25	  d.	  18	  val.,	  baigtas	  
2017-‐05-‐25	  d.	  19:30	  val.	  
	  
Dalyvavo:	   l . e . p . LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Gintautas	  Firantas	  (GF),	   komiteto	   nariai:	   Donatas	  Liesis	  
(DL),	  Kastytis	  Torrau	  (KT),	  Žilvinas	  Sakalauskas	  (ŽS),	  Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ),	  Vaidotas	  Žala	  (VŽ),	  Tomas	  Savickas	  (TS).	  
Nedalyvavo:	  Mindaugas	  Varža,	  Vitalijus	  Plastininas.	  
Taip	  pat	  dalyvavo:	  LASF	  Prezidentas	  Romas	  Austinskas,	  LASF	  viceprezidentas	  Jonas	  Dereškevičius,	  Eugenijus	  
Sladkevičius,	  Giedrius	  Notkus,	  Vytautas	  Požerinis.	  

Posėdžio	  pirmininkas:	  Gintautas	  Firantas	  
Posėdžio	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  
	  

1.   Ralio	  Talsi	  2017	  aptarimas	  ir	  LARČ	  II	  etapo	  taškų	  skyrimas.	  
	  
	  	  Klausimų	  nagrinėjimas:	  

	   Ralio	  Talsi	  2017	  aptarimas	  ir	  LARČ	  II	  etapo	  taškų	  skyrimas.	  

Svarstyta:	  
DL	  informavo,	  kad	  administracinio	  tikrinimo	  metu	  gavo	  informaciją	  iš	  sportininkų,	  kad	  dviejuose	  ralio	  sekcijose	  
E85	  kurą	  naudojančioms	  mašinoms	  neužteks	  kuro	   iki	   sekančio	  kuro	  užpylimo.	  DL	  apie	   tai	   informavo	  varžybų	  
vadovą	   D.	   Kalninš	   ir	   komisarą	   J.	   Krastinš.	   Po	   problemos	   aptarimo	   oficialių	   asmenų	   informacija	   buvo	   tokia:	  
papildomos	  kuro	  užpylimo	  zonos	  bus	  įrengtos	  historic	  ir	  sprinto	  dalyviams,	  o	  LARČ	  dalyviai	  gali	  piltis	  kurą	  	  tose	  
zonose,	  bet	  už	  tai	  bus	  šalinami	   iš	  Rally	  Talsi	   įskaitos,	  tačiau	  gaus	  pasiektą	  rezultatą	  LARČ	  įskaitose.	  Tuo	  pačiu	  
metu	   buvo	   ruošiamas	   prašymas	   varžybų	   vadovui	   dėl	   papildomos	   kuro	   užpylimo	   zonos	   įrengimo.	   Raštas	  
pasiekė	   SKK	   šeštadienį,	   SKK	   atmetė	   jį	   kaip	   pavėluotą,	   nors	   apie	   rašto	   buvimo	   faktą	   žinojo,	   ir	   skyrė	   trims	  
Lietuvos	  sportininkams	  po	  20	  min.	  baudos.	  DL	  pasiūlė	  skirti	  LARČ	  taškus	  už	  II	  etapą	  neatsižvelgiant	  į	  skirtą	  20	  
min.	  baudą.	  
Romas	   Austinskas	   ir	   Jonas	   Dereškevičius	   pabrėžė,	   kad	   RK	   turi	   remtis	   galiojančiais	   reglamentuojančiais	  
dokumentais,	  o	  pagal	  juos	  tokio	  sprendimo	  RK	  padaryti	  neturi	  teisės	  t.y.	  panaikinti	  SKK	  patvirtintų	  rezultatų.	  
Po	   išplėstinės	  diskusijos	  bendru	  sutarimu	  nutarta	  skirti	  LARČ	   II	  etapo	  taškus	  pagal	  SKK	  pasirašytus	  Rally	  Talsi	  
2017	  rezultatų	  protokolus.	  	  
Balsuota:	  „Už“	  –7.	  	  

Nutarta:	  Skirti	  LARČ	  II	  etapo	  taškus	  pagal	  SKK	  pasirašytus	  Rally	  Talsi	  2017	  rezultatų	  protokolus.	  	  
Posėdis	  baigtas	  2017	  05	  25	  19:30.	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  1.	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas	  Gintautas	  Firantas	  
Posėdžio	  sekretorius	  Donatas	  Liesis	  


